

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Urban Group Construction s.r.o.

Rybná 716/24

Staré Město, 110 00 Praha 1

Ičo: 17095620

Dič: CZ17095620

Oprava havárie kanalizační přípojky domu č.p. 1655 na ulici Hřbitovní 44, Nový Jičín

Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena celkem
Řezání asfaltu	mb	20	165,00	3 300,00
Demontáž a zpětná montáž beton. Zámkové dlažby	m2	6	405,00	2 430,00
Strojní výkop zeminy	soubor	1	46 960,00	46 960,00
Ruční výkop zeminy	m3	16	1 300,00	20 800,00
Pažení výkopu	soubor	1	2 782,00	2 782,00
Mechanizace	dny	5	6 415,00	32 075,00
PVC kanalizační potrubí	mb	15	780,00	11 700,00
Položení PVC kanalizačního potrubí	mb	15	220,00	3 300,00
Fólie	soubor	1	522,00	522,00
Navrtávka potrubí, obetonávka	soubor	1	2 520,00	2 520,00
Podsyp potrubí	t	12	520,00	6 240,00
Kamenivo 0-63	t	22	435,00	9 570,00
Makadam	t	8	565,00	4 520,00
Doprava kameniva a sypké hmoty	soubor	1	6 700,00	6 700,00
Suchá betonová směs	ks	6	126,00	756,00
Osazení betonových obrubníků	mb	6	200,00	1 200,00
Asfalt	t	3,5	1 974,00	6 909,00
Asfaltování zpevněné plochy	m2	9	570,00	5 130,00
Doprava asfaltové hmoty	soubor	1	3 025,00	3 025,00
Terénní úpravy, vesevání křovin	soubor	1	2 700,00	2 700,00
Přeskládání okapového chodníku	mb	2	260,00	520,00
Uložení a poplatek za skládku	t	40	387,00	15 480,00
Odvoz na skládku	soubor	1	5 220,00	5 220,00
Doprava materiálu	soubor	1	3 435,00	3 435,00
Doprava strojů a mechanizace	soubor	1	5 043,00	5 043,00
Čerpání vody z výkopu	soubor	1	1 043,00	1 043,00
Vytýčení sítě tech. infrastruktury	soubor	1	2 173,00	2 173,00
Pronájem dopravního značení	soubor	1	1 895,00	1 895,00
Pronájem mobilního oplocení	soubor	1	680,00	680,00
Pronájem mobilního WC	kus	2	2 326,00	4 652,00
Úklid zatečení ve sklepě a úklid staveniště	soubor	1	1 270,00	1 270,00
Celkem bez DPH				214 550,00 Kč
DPH 15%				32 182,50 Kč
Celkem s DPH				246 732,50 Kč